
                     РЕСПУБЛИКА                                  ДАГЕСТАН

МКОУ «ХУТНИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
368344, с.Хутниб, Гунибский район,РД      raig  -87@mail.ru          Тел.: 8960 412  47 01

                                                      П Р И К А З

04.02.2025 года. № 45
с. Хутниб

«О внесении изменений в Положение 

об организации питания обучающихся»

      В соответствии с Постановлением № 15 Администрации МО «Гунибский район» от 
27 января   2025 года «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в  
   муниципальных образовательных учреждениях»  

                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . В подпункт  4.2. пункта 4,   действующего Положения об организации питания       
обучающихся «Питание обучающихся на платной и льготной основах»,  внести 
изменения и дополнить  подпунктом «Порядок организация питания »:

  2. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об организации    
      питания обучающихся в МКОУ «Хутнибская СОШ»  (Приложение 1)

3. Абдулаевой  Х.А,  заместителю  директора  по  УВР,  разместить  изменения в  Порядок
организации  и  предоставления  горячего  питания  обучающимся  муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения  «Хутнибская  Средняя
общеобразовательная школа»,  на  официальном сайте  и  на  информационных стендах
школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


